UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         ——————                                                ——————————————

Số:           /UBND-VX                            Bình Định, ngày           tháng  5   năm 2021
V/v tạm hoãn lập hồ sơ thiết kế,

thẩm duyệt về PCCC các công

trình đầu tư sửa chữa, nâng cấp,

mở rộng cơ sở vật chất trường học

của các đơn vị trực thuộc Sở Giáo

dục và Đào tạo năm 2021.

           Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào tạo.

         Xét đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 976/TTr-SGDĐT ngày

14/5/2021 về việc xin hoãn lập hồ sơ thiết kế, thẩm duyệt về PCCC các công trình đầu

tư sửa chữa, nâng cấp, mở rộng cơ sở vật chất trường học của các đơn vị trực thuộc Sở

Giáo dục và Đào tạo năm 2021; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến  như sau:

 1. Nhằm đảm bảo tiến độ triển khai thi công sửa chữa, nâng cấp, mở rộng các

công trình trường học, kịp thời phục vụ năm học mới 2021-2022, UBND tỉnh đồng ý

cho Sở Giáo dục và Đào tạm hoãn lập hồ sơ thiết kế, thẩm duyệt về PCCC đối với 06

công trình sau:

 - Trường Trung học phổ thông Mỹ Thọ; Hạng mục: Nâng cấp, xây dựng 06

phòng học nối vào dãy lớp học 02 tầng 10 phòng (dãy phía Bắc);

 - Trường Trung học phổ thông Ngô Mây; Hạng mục: Nâng cấp, mở rộng xây

dựng Nhà hiệu bộ;

 - Trường Trung học phổ thông Vân Canh; Hạng mục: Cải tạo, sửa chữa Nhà lớp

học 02 tầng 10 phòng và mở rộng, xây dựng bổ sung 02 phòng bộ môn; Mở rộng, xây

dựng hành lang cầu nối giữa 02 phòng bộ môn xây dựng bổ sung và dãy lớp học 02

tầng 06 phòng;

 - Trường Trung học phổ thông số 1 An Nhơn; Hạng mục: Nâng cấp, cải tạo hành

lang cầu nối thành Phòng họp Hội đồng giáo viên;

 - Trường Trung học phổ thông Tây Sơn; Hạng mục: Cải tạo, mở rộng Nhà hiệu

bộ;

 - Trường Trung học phổ thông Tam Quan; Hạng mục: Nâng cấp, mở rộng, xây

dựng 02 phòng học nối vào dãy 02 tầng 10 phòng hiện có; Bổ sung thiết bị bàn ghế cho

02 phòng học xây dựng bổ sung và thiết bị bàn ghế phòng học bộ môn đã đầu tư xây

dựng năm 2018.

 2. Sở Giáo dục và Đào tạo có trách nhiệm phối hợp với các đơn vị liên quan thực

hiện thiết kế, thẩm duyệt về PCCC cho toàn bộ tổng thể 06 công trình nêu tại Mục 1

trong thời gian sớm nhất khi đảm bảo đủ điều kiện và theo đúng quy định hiện hành của

Nhà nước.

 Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo và Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối hợp

triển khai thực hiện./.

KT.CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- Công an tỉnh;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, K14, K9.                                                             Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-18T10:16:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-18T11:27:25+0700

		2021-05-18T14:19:44+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-18T14:49:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-18T14:49:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-18T14:49:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!